Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	20.04.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]427

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Чебоксарского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Чебоксарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_1]Внести в муниципальную программу Чебоксарского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Чебоксарского района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 26 марта 2019 года         № 261 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 14.11.2019 № 1210, 26.11.2019 № 1265, 05.12.2019    № 1299, 20.02.2020 № 175, 30.03.2020 № 340) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1) [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3042]в разделе «Подпрограмма «Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности консолидированного бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики» приложения № 1 к Муниципальной программе:
пункты 7 и 8 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«7.
	Объем просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере образования

	тыс.
рублей
	-
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Объем просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере физической культуры и спорта
	тыс.
рублей
	-
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»;

дополнить пунктом 9 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«9.
	Объем просроченной кредиторской задолженности по оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	тыс.
рублей
	-
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»;

2) в приложении № 3 к Муниципальной программе:
в паспорте подпрограммы «Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности консолидированного бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики» Муниципальной программы (далее - подпрограмма):
в позиции «Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы»:
абзацы восьмой – девятый изложить в следующей редакции:
«достижение к концу 2020 года следующих целевых показателей (индикаторов):
объем просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере образования - 0,0 тыс. рублей;»;
дополнить абзацами десятым и одиннадцатым следующего содержания:
«объем просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере физической культуры и спорта - 0,0 тыс. рублей;
достижение к концу 2019 года следующего целевого показателя (индикатора): объем просроченной кредиторской задолженности по оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, - 0,0 тыс. рублей»;
в разделе II подпрограммы:
дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«объем просроченной кредиторской задолженности по оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы.»;
абзацы десятый – семьдесят второй считать соответственно абзацами одиннадцатым – семьдесят третьим;
дополнить абзацем семьдесят четвертым следующего содержания:
«объем просроченной кредиторской задолженности по оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в 2019 году - 0,0 тыс. рублей.»;
в разделе III подпрограммы:
в абзаце шестьдесят третьем слова «, а также на возмещение ранее произведенных указанных расходов в 2019 году» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации 					                             Н.Е. Хорасев

chfin09	21.04.2020
Документ1  стр. 2 из 3

image1.png